АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБР АЗОВАННЯ
АЛАПАЕВСКОЕ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

«3 О» декабря 2022 г №68
г. Алапаевск

О внесении изменений в Перечень главных адмИ1-1uстраторов доходов
бюд;;1сета муниципального образования Алапаевское

В соответствии с подпунктами 2.1. и 3 .1. пос'Тановления
Администрации муниципального образования Алапаевское от 03_12.2021 №
1030 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных
администраторов
финансирования
Алапаевское»,

доходов, перечень главных администраторов источников
дефицита бюджета муниципального о6разования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Перечень главных админ:истраторов
доходов бюджета муниципального образования Алапаевское (далее -

Перечень), утвержденный постановлением муниципального образования

Алапаевское от 22.11.2021 № 980 «Об утверждении Перечня главных
администраторов доходов бюджета муниципального образования
Алапаевское» ( с изменениями, внесенными постановлением Администрации
муниципального образования Алапаевское от 15.11.2022 № 1601):

1.1. Дополнить Пе ечень новой ст окой след щего соде жания:
Прочие поступления от использования имущества,
находящегося в собственности городских округов (за
исключением имущества муниципальных бюджетных и

32.1 901 1 11 09044 04 0004 120 автономных учреждений, а таюке имущества
муниципальных унитарных предприятий, в том числе
казенных) (плата за пользование жилыми помещениями
(плата за наём) м ниципальноrо жилищного онда

1.2. Исключить из Перечня строку 61.

2. Настоящий приказ Финансового управления вст пает в силу с 1 января
2023 года.

3. Контроль за исполнением насто яю за собой.

Начальник
Финансового управления И.В. Кукарских